Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

TERÇA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 168 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 029/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: ERICA REGINA SILVA CAMPOS.
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção, troca de

peças necessárias e troca de filtros do bebedouro da Escola
Municipal “Prof.ª Adelaide Muniz da Silva” e manutenção e
reposição de gás da geladeira da Farmácia Básica Municipal.
DOTAÇÔES ORÇAMENTÁRIAS:

0206.0012.0361.0006.0001.0042, ficha 214 (Escola Municipal
“Prof.ª Adelaide Muniz da Silva”).
0205.0010.0301.0005.0001.0020, ficha 82 (Farmácia).
DO VALOR: R$ 810,00 (oitocentos e dez reais).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 15

(quinze) dias.
DATA DA ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 002/2020
AGENTE TÉCNICO IV/FISIOTERAPÊUTA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATA

TÍTULOS

TOTAL

1ª IZADORA DIAS PEREIRA

6,75

6,75

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

		2020-03-03T15:41:43-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190